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نایبرئیس اتاق بازرگانی اصفهان مطرح کرد

اجلاس آفریقا؛ محرک رشد صنعت دام و کشاورزی اصفهان

اصفهان، بهعنوان یکی از مراکز صنعتی و اقتصادی ایران، آماده میزبانی سومین اجلاس همکاریهای ایران و آفریقا

است. این رویداد، با تلاش و پیگیری اتاق بازرگانی اصفهان، فرصتی بینظیر برای فعالان اقتصادی استان به شمار

میآید.

محمدجعفر فوده، نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، در گفت وگو با روابط عمومی این اتاق، به بررسی جنبه های مختلف این فرصت، لزوم همکاری بخش های دولتی و

خصوصی، پتانسیل های گسترده آفریقا به عنوان «سرزمین فرصت های ناشناخته»، و ضرورت آمادگی تجار اصفهانی برای بهره برداری حداکثری از این موقعیت پرداخت.

میزبانی این اجلاس چه تأثیری بر ارتقای زیرساخت های شهر و استان خواهد داشت؟

فوده: ورود هیئت های تجاری و اقتصادی آفریقایی به اصفهان، فرصتی کم نظیر برای توسعه اقتصادی و زیرساختی استان است. این اجلاس باعث افزایش تعاملات بین المللی،

تقویت ارتباطات اقتصادی و بهبود امکانات شهری خواهد شد. تجربه برگزاری اجلاس هایی مانند ACD و گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان نشان داده است که این رویدادها تأثیرات

ماندگاری بر ظرفیت های استان دارند. اما تحقق این اهداف نیازمند همکاری هماهنگ میان بخش های دولتی، خصوصی و مدیریت شهری است.

همکاری بخش های مختلف تا چه اندازه در موفقیت این اجلاس مؤثر خواهد بود؟

فوده: بدون تعامل و همدلی میان بخش های مختلف، اجرای چنین رویدادهایی ممکن نیست. خوشبختانه، شاهد اتحاد میان مسئولان و نهادهای تأثیرگذار استان هستیم. نمونه

موفق این همکاری را در رویداد بین المللی ۱۰۰ تور اپراتور جهان تجربه کردیم. برگزاری اجلاس آفریقا نیز نیازمند مشارکت فعال نهادهای مختلف، از اتاق بازرگانی گرفته تا مقام های

دولتی و شهرداری است. این هماهنگی باعث می شود چشم انداز اقتصادی و تجاری استان روشن تر شود.

قاره آفریقا را به عنوان «سرزمین فرصت های ناشناخته» می شناسند. همکاری اصفهان با این قاره چه مزایایی دارد؟

فوده: آفریقا، قاره ای گسترده با جمعیتی روبه رشد و اقتصادهای درحال توسعه است. این منطقه علاوه بر منابع طبیعی فراوان، تقاضای گسترده ای برای واردات کالا و خدمات

دارد. اصفهان، با ظرفیت های بالای صنعتی، معدنی و خدمات فنی مهندسی، می تواند نقش مهمی در تأمین این نیازها ایفا کند. برای موفقیت در این همکاری، شناخت بازار،

تحقیق درباره کشورها و بررسی نیازهای وارداتی و مصرفی بسیار ضروری است. آفریقا نه تنها به خدمات فنی مهندسی نیاز دارد، بلکه بازار بالقوه ای برای محصولات دامی، کالاهای

صنعتی و فناوری های نوین نیز محسوب می شود.

آفریقا در زمینه دامپروری چه ظرفیت هایی برای همکاری با تجار اصفهانی دارد؟

فوده: افزایش جمعیت آفریقا، نیاز فزاینده ای به مواد غذایی و محصولات دامی ایجاد کرده است. برخی کشورهای این قاره، برنامه های توسعه دامپروری را دنبال می کنند. ایران

یکی از کشورهای پیشرو در حوزه دامپروری، به ویژه دام سنگین، محسوب می شود. ارائه خدمات مهندسی در ساخت و مدیریت دامداری ها، صادرات خوراک دام و افزودنی های

دامی، از فرصت هایی است که فعالان اقتصادی اصفهان می توانند از آن بهره ببرند. همچنین، امکان کشت فراسرزمینی در کشورهای آفریقایی وجود دارد. این شیوه، فرصتی برای

تأمین مواد اولیه صنایع دامپروری ایران خواهد بود.

اتاق بازرگانی اصفهان چه برنامه هایی برای بهره برداری از این فرصت دارد؟

فوده: برای تحقق اهداف این اجلاس، بازدیدهای صنعتی و جلسات B2B برنامه ریزی شده است. هیئت های آفریقایی، بر اساس حوزه های مورد علاقه خود، از واحدهای تولیدی

و کارخانه های فعال در اصفهان بازدید خواهند کرد. جلسات B2B فرصتی برای مذاکرات مستقیم میان تجار ایرانی و آفریقایی فراهم می آورد. در این نشست ها، طرفین نیازهای

تجاری و صنعتی خود را مطرح کرده و امکان همکاری را بررسی خواهند کرد.

فعالان اقتصادی چگونه می توانند از این اجلاس بیشترین بهره را ببرند؟

فوده: حضور در جلسات تجاری بدون آمادگی قبلی، نتیجه مطلوبی نخواهد داشت. تجار باید اطلاعات جامعی درباره بازارهای هدف کسب کنند و تحقیقات دقیقی انجام دهند.

علاوه بر جلسات B2B، سفرهای تجاری به کشورهای آفریقایی برای شناخت بهتر بازار و ایجاد روابط تجاری پایدار توصیه می شود. این اجلاس فرصتی کم نظیر برای توسعه

تجارت ایران و آفریقا است، اما موفقیت در این مسیر مستلزم برنامه ریزی درست و شناخت بازار هدف است.

برگزاری اجلاس همکاری های ایران و آفریقا در اصفهان، نه تنها موجب افزایش تعاملات تجاری خواهد شد، بلکه زمینه را برای تقویت زیرساخت های اقتصادی و جذب سرمایه

گذاری خارجی فراهم می کند. شناخت دقیق نیازهای آفریقا، ارائه خدمات مهندسی، توسعه دامپروری، افزایش صادرات و شکل گیری همکاری های پایدار، از مهم ترین فرصت های

این رویداد محسوب می شوند.

فعالان اقتصادی اصفهان با برنامه ریزی دقیق و شناخت بازار، می توانند از این اجلاس بهره ببرند و مسیر جدیدی برای توسعه تجاری خود ایجاد کنند. برگزاری این اجلاس، تنها

آغاز مسیر تعاملات گسترده میان اصفهان و آفریقا خواهد بود.
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